
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (ZIB - VIP)
Date: 31.01.2026 Location: Ozo ledus halle Start time: 17:48 Game No.: 135

Referees
SKARNELIS Oskars
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

Zibeņi HC Vipers Tallinn

Goalkeepers
No. Surname, name
21 MOLČANOVS Artemijs

Goalkeepers
No. Surname, name
23 LEVKOVITŠ Artjom
44 MIHHAILOV Daniil

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F ROZE Kristers
6 F BITE Gustavs
7 F EIKINS Markuss Raiens A
8 F GUDKOVS Marsels
11 F KONSING Johann Martin C
15 F SĪLIS Olivers
17 D ANTĪPINS Roberts Krišs A
18 D PLUĢIS Artis
23 F EIKINS Martins
24 D SIMSONS Gustavs
26 F PURAVS Edvards
32 D RIČKOVS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D KUBETSKIS Marat
8 D KAIKOV Aleksandr
9 F LAIDONER Erik
10 F FOMIN Adrian
11 F KOROLJOV Lucillian C
17 F UDOVENKO Artur
24 D MÄGI Mihkel
30 D MARKIN Allan
36 D BESSONOV Lev
57 D MALINOVSKI Maksim
71 F RUDENKO Mark
77 F PESSOTŠINSKI Mihhail
83 F ŠMÕKOV Gleb A
92 F JEFIMOV Saveli
99 F PUSHKIN German A

Head coach:
KAMOLIŅŠ Edgars

Head coach:
ROZENBERG Artjom

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Date: 31.01.2026 Location: Ozo ledus halle Start time: 17:48 Game No.: 135

Referees
SKARNELIS Oskars
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

Zibeņi HC Vipers Tallinn

Goalkeepers
No. Surname, name
21 MOLČANOVS Artemijs

Goalkeepers
No. Surname, name
23 LEVKOVITŠ Artjom
44 MIHHAILOV Daniil

Line-ups
No. Pos. Surname, name
17 D ANTĪPINS Roberts Krišs A
18 D PLUĢIS Artis
24 D SIMSONS Gustavs
32 D RIČKOVS Ričards
4 F ROZE Kristers
6 F BITE Gustavs
7 F EIKINS Markuss Raiens A
8 F GUDKOVS Marsels
11 F KONSING Johann Martin C
15 F SĪLIS Olivers
23 F EIKINS Martins
26 F PURAVS Edvards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
36 D BESSONOV Lev
8 D KAIKOV Aleksandr
11 F KOROLJOV Lucillian C
10 F FOMIN Adrian
92 F JEFIMOV Saveli
6 D KUBETSKIS Marat
24 D MÄGI Mihkel
77 F PESSOTŠINSKI Mihhail
99 F PUSHKIN German A
71 F RUDENKO Mark
57 D MALINOVSKI Maksim
30 D MARKIN Allan
9 F LAIDONER Erik
17 F UDOVENKO Artur
83 F ŠMÕKOV Gleb A

Head coach:
KAMOLIŅŠ Edgars

Head coach:
ROZENBERG Artjom

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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